
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šikula Vojtěch
Téma: Synchronizace textu a audia (id 18052)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo nastudovat dodaný kód pro zarovnání dvou znakových sekvencí a hlouběji ověřit vhodnost

algoritmu pro automatické zarovnání zvuku (řeči) a textu. Náročnost práce spočívá ve studiu dodaných algoritmů, v
experimentech a v dedukci závěrů (a případných vylepšení). S dosaženými výsledky jsem částečně spokojen.
Student odvedl rozumné množství práce, nicméně nemám jasnou představu, jak celé dílo nakonec dopadlo.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny. Sám si našel další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru student pracoval aktivně a průběžně. Na konzultace docházel většinou pravidelně každých 14

dní. Byl připraven a ukázal pokrok při řešení. Diskutoval s vedoucím další postup při řešení práce. Návrhy k
dalšímu postupu řešení student reflektoval. V letním semestru (výjezd do zahraničí) komunikace a aktivita opadla.
První zmínka o stavu práce přišla až v květnu. Vyměnili jsme si několik emailů (s dosaženými výsledky, co by bylo
třeba ještě udělat, atd.). Dále bez další komunikace.

4. Aktivita při dokončování
 Neznámá. Student neinformoval vedoucího o stavu práce během odevzdávání. Vedoucí neměl možnost se k textu

vyjádřit.
5. Publikační činnost, ocenění
 Pokud je mi známo tak žádná. Nicméně výsledky (pokud nějaké jsou) mají šanci na publikaci na mezinárodní

konferenci, neb se jedná o relativně elegantní řešení problému zarovnání textu na řeč.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 V zimním semestru aktivita za B. V letním E-F. K dobru dávám, že student byl v zahraničí a tak musel čelit většímu

tlaku. Nicméně negativně musím hodnotit nekomunikaci před odevzdáním (po návratu do ČR). Celkově tedy
podprůměr.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. července 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

